MINISTERSTWO

SPORTU I TURYSTYKI
Departament Infrastruktury Sportowej

PROTOKOL ZBIORCZY Nr 13
z dnia 31 lipca 2023 r.
z oceny formalno-merytorycznej Zespotu do spraw opiniowania wnioskéw o dofinansowanie zadan inwestycyjnych
ze $rodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

INFORMACJE OGOLNE
Nazwa programu: Program rozwoju infrastruktury pitkarskiej
1. LISTA PODMIOTOW, KTORYCH WNIOSKI ZOSTALY ZAOPINIOWANE POZYTYWNIE
Pozycja .
lanu Propozycja Transza na |Transza na rok
Lp. Nr wniosku Wojewddztwo | Nazwa podmiotu Nazwa zadania Paragraf rz:czowo dofinansowania | rok 2023 2024 UWAGI
. [w zt] [w zt] [w zt]
finansowego
Gmina Miasta Budowa boiska pitkarskiego i Wydtuzenie terminu
1 [19374232/P/2022 |Slaskie Tvch budynku zaplecza przy ul. 6260 8.2.1.2.01 2 000 000 1 000 000 1 000 000 rozliczenia do
yehy Edukacji w Tychach 31.03.2025 .
] .. Rozbudowa boiska Wydtuzenie terminu
. Gmina Miejska . . . .
2 [19415787/P/2022 |pomorskie Choinice pitkarskiego BNN Modrak w 6260 8.2.1.2.01 3 000 000 1 000 000 2 000 000 rozliczenia do
J Chojnicach 31.01.2025.
Modernizacja treningowego
boiska pitkarskiego o
ierzchnizt
3 [19489341/P/2022 |¢laskie Gmina Sosnowiec| - C e ZETAWY 6260 | 8.2.1.2.01 2 000 000 500 000 1500 000
syntetycznej na terenie
Stadionu Ludowego przy ul.
Kresowej 1 w Sosnowcu
] ] Modernizacja boiska Wydtuzenie terminu
i . Miasto Bielsko- . . . .
4 (19449134/P/2022 [slgskie Biata pitkarskiego Zapora ul. 6260 8.2.1.2.01 2700 000 2 700 000 rozliczenia do
Jaworzanska w Bielsku-Biatej 31.01.2024 .
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19522570/P/2022

podkarpackie

Stal Rzeszow S.A.

Remont boisk treningowych

zlokalizowanych przy Stadionie

Miejskim "Stal" w Rzeszowie
przy ul. Hetmanskiej

6270

8.2.1.2.02

1921 500

1921 500

19359685/P/2022

wielkopolskie

KKS Lech Poznan
S.A.

Modernizacja 2 treningowyc
boisk pitkarskich przy ul.
Ptasiej i Butgarskiej w
Poznaniu

h
6270

8.2.1.2.02

2 497 000

2 497 000

Wydtuzenie terminu
rozliczenia do
31.01.2024 .

SUMA POZYCJI PLANU

14 118 500

9618 500

4500 000
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